第二部分 开标一览表

项目名称：西安浐灞国际港空气质量网格化管理及生态环境

保护工作辅助服务项目

项目编号：HSGJ2025-217

投标报价

（元）

大写：人民币贰佰叁拾捌万伍仟柒佰贰拾元整

小写：2385720 元

服务期 两年

服务地点 浐灞国际港指定地点

备注 /

注：投标总价不得高于项目最高限价，超过最高限价为无效

投标。

投标供应商名称：西安三友企业管理咨询有限公司（公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

2025 年 10 月 10 日

分项报价表
项目名称：西安浐灞国际港空气质量网格化管理及生态环境

保护工作辅助服务项目

项目编号：HSGJ2025-217 共 2 页，第 1 页

序

号
服务内容 单价(元) 合计(元) 备注

1

协助开展大气污染